
 

 

 

 

 

令和６年度 

文書管理システムの構築・運用業務委託 

公募型プロポーザル 

様式集 

 

 

 

 
 

 

 

 

令和６年４月 宇城市総務部総務課 



 

（様式 1） 

  年  月  日 

宇城市長 守田 憲史 様 

                   

住所  

印 商号(名称)  

代表者氏名  

 

質  問  書 

 

本プロポーザルについて、次のとおり質問します。 

 

件名  

 

質問 

番号 

書類名及びﾍﾟｰｼﾞ番号、

項番 
質問内容 

   

   

   

   

   

（備考） 

１ 電子メールにて提出してください。（件名：文書管理システムの構築・運用業務委託に関する質問

等） 

２ 質問事項ごとに番号を付けてください。 

   なお、１枚で収まらない場合は、本書式を複写して質問番号を連番で作成ください。 

３ 質問する内容が記載されている書類やページ番号、条項番号等を記載してください。 

４ 質問がない場合は、質問書を送付する必要はありません。 

 

 



 

（様式 2） 

  年  月  日 

 

宇城市長 守田 憲史  様 

 

                     住所 

                     商号又は名称 

                     代表者名               印 

公募型プロポーザル参加申出書 

以下の業務に係る提案資格について確認されたく、所定の書類を添えて参加を申し出ます。 

なお、参加資格要件を満たしていること並びにこの申出書及び添付書類の内容については、事実

と相違ないことを誓約します。 

記 

事業名   

  



 

（様式 3） 

  年  月  日 

 

宇城市長 守田 憲史  様 

 

                     住所 

商号又は名称 

                      代表者名    

提案書提出 

下記の業務について別添のとおり審査提案書を提出します。 

 

記 

 

 

業務名 

 

 

 

 

 

 

   

  



 

（様式 4） 

会 社 概 要 書 

 

 

商号又は名称：            

     

 

 

 

会 社 名  

代 表 者 役 職 ・ 氏 名  

住 所  

設 立 年 月 日  

資 本 金  

従 業 員 数  

事  業  内  容 

 

 

 

 

連 絡 担 当 者 名  

所 属  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メ ー ル ア ド レ ス  

 

 

 

 

 

 



 

（様式 5） 

業務実績 

                                  令和 6年 4月 19日現在 

No 

発注者 

業務名 業務内容 
サービス

開始年月 
都道府県名 

市町村名 

例

1 
○○県○○市 

文書管理システム

構築業務 
文書管理システムの構築業務委託 

平成 27年

10月 

例

2 
○○県○○町 

文書管理システム

運用事業 
文書管理システムの保守業務委託 

平成 29年

4月 

１     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

  



 

（様式 5） 

業務実績 

 

No 

発注者 

業務名 業務内容 
サービス

開始年月 
都道府県名 

市町村名 

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

 



 

（様式 6） 

見 積 書 

構築費 

見積額 
        円 

 

項目 数量 単価 金額 備考 

     

     

     

     

     

     

 

 

年  月  日 

宇城市長 守田 憲史 様 

住所 

商号又は名称 

                      代表者名                印 

 

※見積書には消費税課税事業者、免税事業者に関係なく、見積金額には消費税及び地方消費税額を含

めない。 

 

  



 

（様式 6の 2） 

見 積 書 

 

保守業務委託料（令和６年１２月１日～令和７年３月３１日） 

見積額 
        円 

 

項目 数量 単価 金額 備考 

     

     

 

保守業務委託料（令和７年４月１日～令和１１年１１月３０日） 

見積額 
        円 

 

項目 数量 単価 金額 備考 

     

     

     

 

 

年  月  日 

宇城市長 守田 憲史 様 

住所 

商号又は名称 

                      代表者名                印 

 

※見積書には消費税課税事業者、免税事業者に関係なく、見積金額には消費税及び地方消費税額を含

めない。 

  



 

（様式 6の 3） 

見 積 書 

 

サーバー利用料（令和６年１２月１日～令和７年３月３１日） 

見積額 
        円 

 

項目 数量 単価 金額 備考 

     

     

 

サーバー利用料（令和７年４月１日～令和１１年１１月３０日） 

見積額 
        円 

 

項目 数量 単価 金額 備考 

     

     

     

 

 

年  月  日 

宇城市長 守田 憲史 様 

住所 

商号又は名称 

                      代表者名                印 

 

※見積書には消費税課税事業者、免税事業者に関係なく、見積金額には消費税及び地方消費税額を含

めない。 

 


